BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 6012/QĐ-ĐHĐT              Đồng Tháp, ngày   22  tháng  9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sinh viên đạt chuẩn tham gia công tác xã hội đợt 1

năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-ĐHĐT ngày 01/4/2015 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành chuẩn tham gia công tác xã hội

đối với sinh viên tốt nghiệp đại học, cao đẳng chính quy và quản lí hoạt động

công tác xã hội;

Xét đề nghị về việc công nhận sinh viên đạt chuẩn tham gia công tác xã hội đợt 1,

năm học 2025 - 2026 của khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên, khoa Ngoại ngữ,

khoa Kinh tế-Luật, khoa Nông nghiệp, TN và MT và khoa Văn hóa-Du lịch và CTXH;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác Đảng và Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 67 sinh viên hệ chính quy đạt chuẩn tham gia công tác xã hội

đợt 1, năm học 2025 - 2026 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chuẩn tham gia công tác xã hội là cơ sở để xét tốt nghiệp chương trình

đào tạo theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác Đảng và Công tác sinh viên, Trưởng phòng

Đào tạo, Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

           KT.HIỆU TRƯỞNG

                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

         Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTĐ&CTSV (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580d7pZCQEkArlmyrXI7dyRWx7kPXOre/2HwBuYGopkEbCK2ZXEiRcQis/9UxxfM28G7znhMtzvNjgoxxapTTLD8HVPOsW+ILbWMOE8QG3n3p2mjvYulX/qfs/SRFwoXS8Fg5jCNjmFXV4/fc38k2iP5aDsb+W6e5YUvBMfm4+5mR92egrqCaalUFGasXQUGEj5HjDaP9f68V1hoNuRQ3TQukXRdz7kPF8HYlIFqsj6YYTFAgGZwRujxdBT8amA5k8Fc1BcgMLH63OhDGDvAiYIF2+eTd5dsbu6vqUFEKGF5lVHMS/+3tVJVepwuGG23szxN9Ve4y86TfpZDE54mDON+w==endSignD

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số
ngày

Kết
 quả

1 0019410066 Nguyễn Kim Thang 11/06/2001 Đồng Tháp ĐHTQ19A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

2 0020410801 Phan Thị Mỹ Xuyên 12/09/2002 Đồng Tháp ĐHTAKD20A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

3 0020410651 Nguyễn Anh Thơ 09/01/2002 Đồng Tháp ĐHTAKD20A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

4 0020410281 Trần Thị Kim Ngân 28/01/2002 Đồng Tháp ĐHTAKD20A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

5 0020410177 Nguyễn Thị Ngọc Thảo 19/10/2002 Đồng Tháp ĐHTQ20A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

6 0021411229 Võ Thái Dương 22/01/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

7 0021411521 Trần Thị Hồng Nghi 26/08/2003 Cà Mau ĐHSAnh21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

8 0021411329 Lê Nguyễn Gia Huy 18/02/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

9 0021410870 Nguyễn Lê Trang Thư 12/02/2003 Vĩnh Long ĐHSAnh21D Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

10 0021413473 Nguyễn Phạm Thảo Trúc 07/03/2003 Đồng Tháp ĐHAnh21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

11 0021410871 Nguyễn Minh Thư 01/07/2003 Vĩnh Long ĐHAnh21A Đại học Ngoại ngữ 11.5 Đạt

12 0021411462 Nguyễn Duy Mẫn 09/03/2003 Vĩnh Long ĐHAnh21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

13 0021411875 Lê Thị Ngọc Trinh 28/02/2003 Đồng Tháp ĐHAnh21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

14 0021415678 Trần Quang Phượng Hoàng 02/03/2003 Đồng Tháp ĐHAnh21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

15 0021411359 Ngô Huỳnh Khang 07/03/2003 Đồng Tháp ĐHTAKD21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

16 0021411428 Nguyễn Thị Cẩm Loan 25/04/2003 Đồng Tháp ĐHTAKD21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

17 0021410078 Lâm Phú Cường 23/09/2003 Đồng Tháp ĐHTADL21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

18 0021413890 Nguyễn Quốc Thái 03/05/2002 An Giang ĐHTADL21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

19 0017414545 Phan Thị Thảo Nguyên 26/12/1999 Đồng Tháp ĐHNH17A Đại học Nông nghiệp, TN và MT 8.0 Đạt

20 0021411895 Võ Hiếu Trung 09/08/2003 Đồng Tháp ĐHSHOA21A Đại học Sư phạm KHTN 9.0 Đạt

21 0022410656 Lê Minh Khôi 02/07/2004 Đồng Tháp ĐHSSINH22A Đại học Sư phạm KHTN 10 Đạt

22 0022410817 Nguyễn Hoài 01/01/2004 Vĩnh Long ĐHSKHTN22A Đại học Sư phạm KHTN 10.5 Đạt

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠT CHUẨN THAM GIA CÔNG TÁC XÃ HỘI ĐỢT 1, NĂM HỌC 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số  6012/QĐ-ĐHĐT ngày   22   tháng  9  năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

1

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số
ngày

Kết
 quả

23 0024415960 Nguyễn Hoàng Quốc Anh 21/02/2006 Vĩnh Long ĐHSHOA24A Đại học Sư phạm KHTN 8.0 Đạt

24 0022412459 Trần Anh Mến 25/5/2004 Đồng Tháp ĐHSPCN22A Đại học Sư phạm KHTN 9.5 Đạt

25 0022411468 Đặng Thị Mỹ Hằng 03/03/2004 Đồng Tháp ĐHSPCN22A Đại học Sư phạm KHTN 10.0 Đạt

26 0022412762 Phan Thị Minh Thư 20/06/2004 Đồng Tháp ĐHSPCN22A Đại học Sư phạm KHTN 10.0 Đạt

27 0022410128 Võ Nguyễn Tuyết Nhi 08/03/2004 Vĩnh Long ĐHSSINH22A Đại học Sư phạm KHTN 8.0 Đạt

28 002241136 Phạm Văn Nam 12/06/2004 An Giang ĐHSSINH22A Đại học Sư phạm KHTN 12.0 Đạt

29 0022411877 Phạm Minh Khá 23/09/2003 Tây Ninh ĐHSSINH22A Đại học Sư phạm KHTN 8.5 Đạt

30 0023412404 Hạ Thị Trúc Quyên 19/03/2005 Đồng Tháp ĐHSKHTN23F Đại học Sư phạm KHTN 20.5 Đạt

31 0023412091 Nguyễn Quang Quân 11/11/2003 An Giang ĐHSKHTN23F Đại học Sư phạm KHTN 11.0 Đạt

32 0022410959 Cao Thị Thúy Huỳnh 09/04/2003 Tây Ninh ĐHSKHTN22A Đại học Sư phạm KHTN 31.0 Đạt

33 0019410548 Nguyễn Thị Quỳnh Như 31-12-2001 Đồng Tháp ĐHQTKD19A Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

34 0019410249 Trần Thị Thu Trang 09-10-2000 An Giang ĐHQTKD19A Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

35 0021410914 HUỲNH THANH TOÀN 14-03-2003 Đồng Tháp ĐHQTKD21A Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

36 0021411026 NGUYỄN THỊ BÍCH VÂN 07-09-2003 Đồng Tháp ĐHQTKD21A Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

37 0021410951 TRẦN THỊ THUỲ TRANG 29-06-2003 Đồng Tháp ĐHTCNH21A Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

38 0021410023 HUỲNH LAN ANH 23-03-2003 Đồng Tháp ĐHTCNH21A Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

39 0021410347 NGUYỄN TUẤN KIỆT 03-08-2003 Đồng Tháp ĐHTCNH21A Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

40 0021410759 PHẠM ĐOÀN TRƯỜNG SƠN 19-11-2003 Cần Thơ ĐHTCNH21A Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

41 0021410931 NGUYỄN THỊ BẢO TRÂN 26-05-2003 An Giang ĐHTCNH21A Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

42 0020410127 Nguyễn Thành Tâm 08/05/2002 Đồng Tháp ĐHVNH20A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 9.0 Đạt

43 0022411836 Võ Ngọc Thảo Nhi 13/11/2002 Đồng Tháp ĐHVNH22B Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

44 0022410750 Cao Tiểu Tuệ 18/04/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

45 0021412733 Nguyễn Thị Kim Ngân 07/03/2002 Đồng Tháp ĐHVNH21A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 9.0 Đạt

46 0002410229 Đỗ Thị Tường Vy 6/3/2003 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

2

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số
ngày

Kết
 quả

47 0022412741 Hồ Quốc Huy 13/3/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

48 0022412703 Huỳnh Triệu Vy 22/03/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

49 0022411450 Lê Hoàng Thảo Nguyên 11/03/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

50 0022411196 Lê Nguyễn Bảo Trân 02/01/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

51 0022410969 Lê Thị Minh Đông 17/11/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

52 0022411657 Ngô Thị Mỹ Nương 12/09/2002 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

53 0022411558 Nguyễn Hoàng Thúy Anh 25/01/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

54 0022410338 Nguyễn Hữu Luân 06/07/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

55 0022412712 Nguyễn Ngọc Như 09/12/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

56 0022411287 Nguyễn Thị Bích Du 25/06/2001 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

57 0022411576 Nguyễn Thị Như Ý 28/02/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

58 0022411448 Nguyễn Triệu Nghĩa 27/07/1995 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

59 0022410623 Nguyễn Văn Lợi 11/07/2003 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

60 0022411340 Phạm Văn Ngọc Em 20/03/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

61 0022410573 Võ Khánh Duy 27/09/2004 Đồng Tháp ĐHVNH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

62 0022411004 Cao Thị Tuyết Trinh 30/07/2004 Đồng Tháp ĐHQLVH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

63 0022410016 Nguyễn Thị Thuỳ Dương 04/06/2004 Đồng Tháp ĐHQLVH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

64 0022412666 Nguyễn Phan Thị Mỹ Lam 05/10/2004 Đồng Tháp ĐHQLVH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

65 0022412760 Phạm Mai Trúc Hân 04/07/2004 Đồng Tháp ĐHQLVH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

66 0022412402 Nguyễn Thị Trúc Tiên 17/02/2004 Đồng Tháp ĐHQLVH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

67 0022412577 Võ Duy Khang 11/11/2004 Đồng Tháp ĐHQLVH22A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

Danh sách có 67 sinh viên./.

3

	QUYET DINH CONG NHAN SINH VIEN DAT CHUAN CTXH DOT 1- NAM HOC 2025-2026
	DANH SACH CTXH DOT 1  NAM HOC 2025-2026

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-10-01T10:03:18+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-10-01T11:19:42+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-10-01T11:19:42+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu